SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº. 28, de 12 de Julho de 2018.

Reformula a comissão de Organização do Festival Cultural

do CODAP.

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a aprovação do Conselho Geral na 5ª Assembleia Extraordinária de 23 de

maio de 2018;

RESOLVE:

                                       Art. 1º - Nomear como membros os professores: Marcelo

Oliveira Uchoa, Ana Márcia Barbosa, Isabella Oliveira Santana, Marcléia Elias Moura,

Anézia Maria Fonseca Barbosa, Caroline de Alencar Barbosa, Eccia Alecia Barreto de

Jesus, Urandi Rosa Novais, Rigel Alves Rabelo de Oliveira, Thais Fernanda Vicente Rabelo

Maciel, Wagner Santiago de Souza, Isabel de Fátima Rodrigues Silva e Robson Andrade de

Jesus sob a presidência da primeiro.

Art. 3º - A Comissão exercerá as atividades até a data do evento
(18 de agosto de 2018);

         Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf